赣 州 市 人 民 政 府 文 件
赣市府发〔2016〕32号
[image: image1.png]

赣州市人民政府

关于印发《培育和建设“加工贸易承接转移
示范地”实施方案》的通知
各县（市、区）人民政府，赣州、龙南、瑞金经济技术开发区管委会，市政府各部门，市属、驻市各单位：

经市政府同意，现将《培育和建设“加工贸易承接转移示范地”实施方案》印发给你们，请认真贯彻执行。

[image: image2.png]

                          2016年11月9日

（此件主动公开）

培育和建设“加工贸易承接转移示范地”

实施方案

为推进加工贸易承接转移工作，吸引沿海加工贸易企业转移到我市，促进全市加工贸易产业转型升级，根据《关于认定重庆、郑州、赣州为加工贸易承接转移示范地的通知》（商贸函〔2016〕108号）要求，制定本方案。

一、指导思想

紧紧围绕国务院支持赣南等原中央苏区振兴发展战略，以赣州获批“加工贸易承接转移示范地”为契机，认真贯彻市委、市政府关于“突出打好六大攻坚战”、“主攻工业 三年翻番”的决策部署，抢抓加工贸易转移重大机遇，强力推进加工贸易承接转移工作，着力引进一批有实力、有技术、有品牌、有市场、无污染的加工贸易企业落户赣州，不断培育振兴发展新动能，切实加快振兴发展步伐。

二、发展目标

充分发挥赣州区位、产业、资源和政策的叠加优势，以改革创新为动力，进一步强化内聚外联，通过加速承接产业转移发展加工贸易，努力把赣州建设成为产业特色鲜明、生产空间高效集约、与长珠闽地区有机融合、全面协调可持续发展的加工贸易产业转移示范地，力争培育一批核心龙头企业，壮大一批自主品牌，打造一批产业基地，形成特色产业集群。自2016年3月获批，至2018年3月底2年示范期间，累计全市承接外资项目150个，实际利用外资 35亿美元；承接内资项目420个，实际利用内资1400亿元人民币；实现外贸出口 80亿美元，其中加工贸易出口 25亿美元。至2020年底，累计全市承接外资项目350个，实际利用外资 90亿美元；承接内资项目1000个，实际利用内资3900亿元人民币；实现外贸出口 200亿美元，其中加工贸易出口70亿美元。
三、重点工作

（一）强化规划引领。编制加工贸易承接转移示范地规划，以规划布局为引导，以产业集聚为重点，以“建链、补链、强链”为目标，结合本地产业和资源优势，选定若干个主导产业作为重点承接产业，按照稳定传统优势产业、大力发展先进制造业和新兴产业、支持发展生产性服务业的原则，建立完善加工贸易承接项目库，明确加工贸易承接重点区域、重点产业、重点企业，有针对性地开展承接转移工作。

（二）加大招商力度。加强与加工贸易行业商（协）会对接，跟进港澳台、长珠闽地区加工贸易转移动向，通过专题招商活动、上门招商、以商招商等方式，促成一批带动力强的加工贸易企业落户；组建加工贸易产业招商小分队，强化产业链招商，通过引入加工贸易产业龙头企业，带动一批配套企业入驻，逐步形成加工贸易产业集群；加强与沿海地区政府合作，探索共建若干个加工贸易承接转移示范园区，吸引沿海地区加工贸易企业转移到示范园区内，并给予政策、资金支持。

    （三）推动产业升级。优化发展劳动密集型产业。以加快转变产业发展方式为主线，以承接产业转移为着力点，以结构调整和产业升级为主攻方向，不断完善产业价值链，努力实现可持续发展，力争形成全国重要的玩具、纺织服装、家具和食品生产基地；大力发展先进制造业。抓住珠三角地区先进制造业转移和延伸机遇，按照土地集约、产业关联的要求，吸引、扶持和培育电子信息、轻工食品、装备制造、现代轻纺、生物医药等一批资金技术密集、关联度高、带动力强的先进制造产业；培育发展战略性新兴产业。抓住世界新技术革命和新兴产业加快发展及我国大力推动战略性新兴产业的历史机遇，联手承接国际、国内高端产业转移，积极培育发展生物技术、新材料、新能源、节能环保等高端战略性新兴产业。

（四）完善开放平台。建立区域性的物流信息平台。整合信息资源，以综合保税区、国家级经济技术开发区、赣州进境木材监管区等开放型平台为载体，完善物流通关体系，降低企业物流成本。简化通关通检模式。建立加工贸易审批联网、检港联网、海关特殊监管区联网，进一步提高通关效率。全面推进加工贸易行政审批改革进程，逐步取消加工贸易业务审批和内销审批。改进监管方式，健全事中事后监管机制，逐步实现以企业为单元的监管。以企业信用等级和产品风险等级管理为基础，创新检验检疫监管模式，降低抽检比例，积极推进检验检疫一体化和无纸化新模式，加快检验检疫验放速度。
四、政策支持
在享受市本级已经出台的苏区振兴发展、“主攻工业”等系列优惠政策的同时，通过政府和社会资本合作模式、产业基金等，在财税金融、平台建设、人才队伍建设、用能成本、资金奖励等方面给予承接加工贸易企业政策支持。

（一）拓宽融资渠道。市财政出资5000万元，由赣州市金盛源担保有限公司具体运作，为我市重点加工贸易企业融资提供增信担保。积极拓宽融资渠道，放宽抵质押物范围，鼓励加工贸易企业利用专利权、应收账款等抵质押融资。同时，进一步扩大担保基金使用范围，鼓励加工贸易重点企业采用发债、商业保理、供应链融资等方式进行融资。〔责任单位:市金融局、市财政局、人行赣州市中心支行、赣州银监分局、市商务局、赣州发展投资控股集团〕

（二）加大财税资金支持。积极落实西部大开发税收优惠政策。加大财税支持，对新引进的规模以上加工贸易企业，自投产年度起，企业缴纳税收（增值税、企业所得税）地方留成部分由受益财政依据企业投资规模、投资强度奖励给企业。加大资金奖励力度。对发展效益好的加工贸易企业，参照市本级外贸发展扶持资金实施细则给予支持。加大招商引资力度，鼓励通过加工贸易商（协）会等专业招商机构引进市外加工贸易制造企业。对成功引进市外加工贸易制造企业落户的，由受益财政按投资额一定比例给予引进单位或个人（公职人员除外，下同）奖励。对首期投资额5亿元（含5亿元）至10亿元（不含10亿元）的，在受益财政奖励的基础上，市级财政给予引进单位或个人5万元奖励；对首期投资额10亿元及以上的，在受益财政奖励的基础上，市级财政给予引进单位或个人10万元奖励。对引进外资企业，现汇进资额500万美元（含500万美元）至1000万美元（不含1000万美元）的，由受益财政给予引进单位或个人5万元奖励；对现汇进资额1000万美元（含1000万美元）及以上的，由受益财政给予引进单位或个人10万元奖励；特殊情况实行“一事一议”。〔责任单位：市商务局、市财政局、市国税局、市地税局，各县（市、区）人民政府，赣州、龙南、瑞金经济技术开发区管委会〕

（三）加强平台建设。鼓励各地建立加工贸易承接转移示范园区，推行PPP模式，引入社会资本参与园区基础设施建设。在不增加园区企业负担的同时，由政府给予投资者相应的政策扶持作为补偿，保证投资者合理回报。鼓励加工贸易企业新建、扩增标准厂房。对符合要求的标准厂房，由受益财政按建筑面积给予每平方米60元，最高不超过75万元的支持；市财政参照受益财政补助面积给予每平方米20元的配套补助，最高不超过25万元。市、县补助与中央、省补助不重复享受。〔责任单位：市工信委、市商务局、市财政局，各县（市、区）人民政府，赣州、龙南、瑞金经济技术开发区管委会〕

（四）加强人才队伍建设。建立加工贸易企业与普通高等院校、职业院校、培训机构合作机制，共建实训基地，实行人才订单培养、定向培养、联合培养。支持达到一定规模且具备培训条件的加工贸易企业开展新招聘员工岗前培训。企业与新进员工签订6个月以上劳动合同，并在合同签订后6个月内开展岗位培训的，原则上由受益财政按300元/人的标准给予企业职业培训补贴。各地可根据企业规模、投资强度、培训专业适当增加补贴标准。吸引本地劳动力和外来务工人员到赣州务工，对连续两年依法签订劳动合同并履行合同期满两年的，准予迁入城区户口；对在城区和园区就业的务工人员，其子女在义务教育阶段就学由教育部门按照相对就近原则安排，有关部门（单位）不得收取借读费和政策规定之外的任何费用。〔责任单位：市人社局、市教育局、市财政局、市公安局，各县（市、区）人民政府，赣州、龙南、瑞金经济技术开发区管委会〕

（五）降低企业用能成本。落实省有关政策，执行工商业用电同价，下调非居民用气价格，实现工商业用气同价。落实峰谷分时电价政策，兑现直购电交易合同，减轻企业电费负担。对新引进规模以上加工贸易企业（固定资产投资1亿元人民币以上，或现汇进资500万美元以上项目）用户新装专电费用、增容费用，由受益财政补贴30%，补贴最高不超过20万元；对信誉度较好的企业免收预收电费。对达到投资强度且当年达到纳税要求的，用水用电价格由受益财政按同期价格分别补贴0.2元/吨和0.1元/千瓦时。〔责任单位: 市发改委、市商务局、市财政局、市工信委、赣州供电公司、市政公用集团，各县（市、区）人民政府，赣州、龙南、瑞金经济技术开发区管委会〕

以上政策执行期限为2016年3月16日-2018年3月15日。各地配套出台有关支持政策，对于特别重大项目可“一事一议”给予支持。

五、保障措施

（一）强化组织领导。成立全市加工贸易承接转移示范地建设工作领导小组，由市政府主要领导任组长，分管领导任副组长，相关市直、驻市单位主要负责人任成员，办公室设在市商务局，负责加工贸易承接转移示范地建设日常工作。各地应成立相应机构，通过市、县联动，共同推进加工贸易承接转移工作。
（二）完善工作机制。建立加工贸易工作调度机制。按照“一月一调度，一季一通报”的原则，定期通报加工贸易工作动态。建立加工贸易会议协调机制。领导小组原则上每月召开一次加工贸易协调会议，研究解决项目推进中遇到的问题，每季度召开一次现场调度会，强力推进项目落地。对带动能力强、产业链条长的重大项目，可区别对待，给予特殊政策。建立重点企业联系机制。通过点对点培训、一对一上门宣传等方式，指导企业用足用好加工贸易支持政策，帮助企业解决实际困难。

（三）加大考核激励。各地要加强对加工贸易承接转移工作的组织领导，制订相应工作方案，明确工作目标、细化工作分工、强化责任领导，确保取得实效。各地加工贸易承接转移工作情况列入开放型经济考核评价内容，对承接加工贸易企业转移工作先进单位给予表彰奖励。

附件：1.2016年“加工贸易承接转移示范地”工作目标

安排表

2.2016年“加工贸易承接转移示范地”招商活动
安排表

附件1

2016年“加工贸易承接转移示范地”工作目标安排表

	序号
	县（市、区）
	利用外资（单位：万美元）
	利用内资（单位：亿元人民币）
	对外贸易（单位：万美元）

	全市合计
	150715
	676
	346300

	1
	章贡区
	11650
	56
	65500

	2
	赣  县
	9860
	53
	27300

	3
	信丰县
	9810
	42
	11900

	4
	大余县
	9970
	29
	2380

	5
	上犹县
	6805
	18
	11400

	6
	崇义县
	1680
	15
	9200

	7
	安远县
	2815
	17
	1810

	8
	龙南县              （含龙南经开区)
	10220
	57
	55790

	9
	定南县
	7260
	34
	5370

	10
	全南县
	6570
	35
	12700

	11
	宁都县
	6390
	27
	2500

	12
	于都县
	9380
	37
	12000

	13
	兴国县
	8590
	26
	3050

	14
	会昌县
	5750
	18
	6550

	15
	寻乌县
	2205
	18
	3880

	16
	石城县
	2365
	15
	3100

	17
	瑞金市                    (含瑞金经开区）
	6710
	45
	26500

	18
	南康区
	15410
	45
	13500

	19
	赣州经开区           (含综合保税区）
	17275
	89
	71100

	20
	市   直

	770

附件2

2016年“加工贸易承接转移示范地”

招商活动安排表

	序号
	时间
	活动名称
	地点
	主办
单位

	1
	4月
	江西省承接加工贸易企业转移恳谈会
	广州
	市本级

	2
	5月
	2016·赣州（香港）经贸合作活动
	香港
	市本级

	3
	5月
	赣州（深圳）主攻工业政策宣传推介会
	深圳
	市本级

	4
	6月
	赣州（厦门）招商推介会
	厦门
	市本级

	5
	6月
	赣州（上海）高新技术产业合作推介会
	上海
	市本级

	6
	7月
	赣州（台湾）电子信息产业推介会
	台湾
	市本级

	7
	8月
	赴欧美开展招商活动
	欧美
	市本级

	8
	8月
	承接珠三角加工贸易企业转移恳谈会
	深圳
	市本级

	9
	9月
	赣州市（厦门）重点产业推介会
	厦门
	市本级

	10
	9月
	赣州（珠三角）电子信息产业招商推介会
	深圳
（东莞）
	市本级

	11
	9月
	承接闽东南三角区加工贸易企业转移恳谈会
	泉州
	市本级

	12
	3月
	2016·江西龙南（佛山）电子信息产业招商推介会
	佛山
	龙南县

	13
	4月
	章贡区硬质合金（株洲）招商推介会
	株洲
	章贡区

	14
	4月
	2016·深圳市电子信息产业联合会年度大会
	深圳
	龙南县

	15
	4月
	“绿色崛起、共赢发展”2016•江西定南（中山）招商推介会
	中山
	定南县

	16
	5月
	2016·江西（南康）家具产业招商引资恳谈会
	南康
	南康区

	17
	5月
	广州招商推介会
	广州
	寻乌县

	18
	5月
	电子信息产业推介会
	深圳
	大余县

	19
	5月
	赣州（深圳）主攻工业政策宣传推介会
	深圳
	于都县

	20
	5月
	开展深圳电子信息产业推介会
	深圳
	经开区

	21
	6月
	2016·江西信丰（深圳）电子信息产业专题招商推介会
	深圳
	信丰县

	22
	6月
	LED加工基地总部转移落地项目对接洽谈会
	广州
	崇义县

	23
	6月
	赣州（厦门）招商推介会
	厦门
	于都县

	24
	6月
	开展赣州经济技术开发区（长三角）生物制药产业发展座谈会
	杭州
	经开区

	25
	7月
	章贡区电子信息产业、现代服务业和总部经济（深圳）招商推介会
	深圳
	章贡区

	26
	7月
	长三角地区（杭州）专题招商推介会
	杭州
	崇义县

	27
	7月
	深圳招商推介会
	深圳
	寻乌县

	28
	7月
	2016·瑞金（宜兴）经贸合作推介会
	宜兴
	瑞金市

	29
	7月
	2016·瑞金（浙江）新型产业招商推介会
	浙江
	瑞金市

	30
	7月
	2016·瑞金（上海）产业招商推介会
	上海
	瑞金市

	31
	7月
	电子信息产业招商推介会
	广州
	信丰县

	32
	7月
	旅游产业招商推介会
	石城
	石城县

	33
	8月
	江西（深圳）出口家具加工贸易招商引资推介会
	深圳
	南康区

	34
	8月
	江西安远（深圳）承接产业转移推介会
	深圳
	安远县

	35
	8月
	稀土产业招商推介会
	浙江
东阳
	寻乌县

	36
	8月
	赣州市稀土和钨新材料及应用产业发展（宁波）推介会
	宁波
	赣县

	37
	8月
	产业招商推介会
	会昌
	会昌县

	38
	8月
	杭州招商推介会
	杭州
	兴国县

	39
	9月
	赣州市（厦门）重点产业推介会
	厦门
	于都县

	40
	9月
	赣州（珠三角）电子信息产业推介会
	深圳
（东莞）
	于都县

	41
	9月
	江西上犹（苏州）投资环境推介会
	苏州
	上犹县

	42
	9月
	招商推介会
	长三角
	信丰县

	43
	9月
	2016·瑞金（深圳）加工贸易产业招商推介会
	深圳
	瑞金市

	44
	9月
	2016·瑞金（台湾）经贸文化旅游合作交流会
	台湾
	瑞金市

	45
	9月
	龙南承接加工贸易企业转移招商推介会
	上海
	龙南县

	46
	9月
	赣县承接加工贸易企业转移招商推介会
	深圳
	赣  县

	47
	10月
	长三角招商推介会
	上海
	寻乌县

	48
	10月
	承接电子信息产业恳谈会
	东莞
	大余县

	49
	10月
	宁都县承接加工贸易企业转移招商引资推介会
	东莞
	宁都县

	50
	11月
	江西安远（厦门）承接产业转移推介会
	厦门
	安远县

	51
	11月
	深圳招商推介会
	深圳
	兴国县

	52
	11月
	龙南承接加工贸易企业转移招商推介会
	广州
	龙南县

	53
	11月
	全南县2016年加工贸易招商推介会
	珠三角
	全南县

	54
	12月
	江西定南承接产业转移推介会
	珠三角
	定南县

	55
	12月
	食品药品产业招商推介会
	广州
	寻乌县

	56
	12月
	江西上犹（广州）招商引资工作座谈会
	广州
	上犹县

	57
	12月
	泉州鞋服产业招商推介会
	泉州
	石城县

	抄送：市委，市纪委，市人大常委会，市政协，赣州军分区，市委各部门，市中级法院，市检察院，群众团体，新闻单位。

	赣州市人民政府办公厅秘书处            2016年11月10日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR30Mi=zKi=sUiftLR3vKiHzMB=sHDLoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmr2LSX2PiQBQB0BNSD1KSP3MyPsNScCMB0ELC=zMiL3PjL1LDQ8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOr5zv+yC9xCVzKWDyrR0sSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOqiS0s2JzLiKv+GU+qhtOB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOqiS0s2JzMW9tJ5v6KlqyOv7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOq1syueJnaiS0s2JzMW9tJ37K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOiHyLCf0LC=4LijwLSTyLyH7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=wMhzwLRzwMx=vMynvMyn0Lh=fJLpwuNSTsLBz08SS1rdo0bJ2+r6wwuboOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSPtLSL1KiDwKif4OB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3zMBz3PRz0Ph0CMxzzQB0BLivuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB32LS=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKibwLC=vLCvuTFkiRFUoY1gzOfzJOEMoY14kYDMuamQkdGP9OB8SZVctYVQCa14zYWgzOfzJOEMoY14gcGUxYUYgaGUkOiAkMiTwYlDwMVIjNSP4NCEjMiMhMSL1LiXwXS=2NSHwOB8SZVctXWQ0blUVXVw0YS3MBiwSZVctYVQLYV4mcFf9LyH7K0MoY14kYDwkalczZC3MBiwSZVctXWQ0blUOblQkbi3wOB8SZVctXWQ0blUOblQkbi3MBiwVYWIyZV8tOkX3KiDtLB3xMCP7K0YkbmMoa139CPn7RV0gY1UDPy4RLFwGSzQrZGMmP2kATFMAPU=qP1YPM1PyYh71J2X1bGAPJ0IpTCcnMFX2SiAlMmkxYikvVlX4RkIPMiUzYicBclX4PkAPM1v1YicZLlX2cSglMyHqTCckMFX2Mh8PM1fyYicULVX2SmolMzo3Yif0SlXuMBsPM2j4TCcJdVX2QmglJ2cyYigvRlX3ZDglM0bxYigJP0=3dDwPMzY4YiXxcVX1cGMlM0I5YibxNWXqTlslJ1guYhsVaFX2XSMlM0HwYhsjalX3VjY1M1rzYik3X1X2PmclJyk2YiYra1X4cFIlJ2AwYiXwb1X2bSclJ1gtTCj4YlX2TiAlJ1wvYhr0cVX4TkQlNVwYYhrwcFX4dFIlNFwIYhsZaGX4MVQlNDMAcib3K2X2XyIlNDkBcicoMVX4LVQlNEEDcigMP2X2ayUlNDUAKyYYaVXqQlglNVUXYicVLGX1NWY1NGQKYhsNZVX4QkEPMyPqchsCY1XqX10lMmUwYifwSVX4NVUlND8DTCgjQ1XqRlklMy=4TCkjU1X2ViElNUYUYic5NFX2cyc1Mz44YhsJZFX2dCg1NWAgYicKdlX4ZEg1M2L1cigUQWX3TzUPNUoVcibzNWX4cFEPJz4pYhsFY0=2QmcPMmUxYij0YVX4SkMlMl0wcijwX1X4SkQlMkYqTBska1X2LCjuM2b3TCgsRlX4VkclNCYOYif4S1X3PjEPNTcRTBs5cE=qbWIlM2L2TCfqTE=1MmYlNDcBTCc0M2X3dT0PNEcFTCX4cU=2P2glNVgYYig0SE=3ZTkPKyXqTCkJT0=3Lj4PNUMUTCkrVlX2LikPNUYVYij0X2XqQ1kPNFEGTCgEPk=3YTgPJ0YsYicwMmX2bSYPMyfqcik2XWX4P0EPM2L2KyctMk=2aSU1NGEKTBsmaWX4X0Y1M2X3chsSaE=1X1wlJz0ncicuMh7qZWAPNVcWchsOZ0=4LlUPM1r0TCc0Mh72ZyTuMVwXYhsKZk=4NFQ1NUYTcic4Mx7qRVbuM1zzKykQT2X4VkU1JzMnTCgGPmXqXV4PKxruTBsYZ2X1Z141NSclTCkxXk=4LFI1NRsmTCk1X0=4aVEPNUcVKykSUk=qYlw1NVIXTCklVB74dlLuNVkZTCkHTh74dEo1NUATKyYHYmX3MD8PNV8YTCkpVE=3cz0lJ0kpcikLT2XqSVc1NUgUTCkQTh7uJx81KxruKx74K1XuNB8PKyfuYh7uK2X2Kx7uKyjuTCbqK2X2NB8PMybuYibqKx72NR8PNDIAYib4K2X3K0=uNGIKKyf3TE=4QUIPNSQiYhsua1X3azsPMx7ucigXQh73dj01NFcHKykmUh74M1LuJzIkTCjwXVX4UUM1NDEATB7uKx7uKx84czEAPTEAb1cCdTEAPTjuczPuP0I3RWMKQDImc1cTR1w5RWMKRDQndDEpT2A3RWMgSDYodFc5XWQ5RWMgTDgpdTIDZVg3RmMwUDoqc2MFKz00Y0EyTzsDdDUgQzMBdCYBPzoQTUoyMzIGRTEgVEAtdGgNPzImLVcvPWEZQyAUL0YzUVn4SSkSRmDxTzEWZEoFQ1YRMFEWJ0gsaWg2MjoRZmUBZVfxSFMENFkUZTokQzkIQTEyT0ElajQpdW=wSD43P0QTVmTxTz8wLDkodko1dVcpQEALaGfwP1YJRDgzSVwtVFI2ZUQIUUAWbkkMSVUlQyYTVVcYLCPxM0Irb2MDY0cwPTH2NT0YP2IGVWEMdjkXXzP0QUMRRWMhTGb2UV0PQ0DwMTErUCIgb10SMFkUNCLvXjwBPmUpZDYCVTotTzcHTzw3PVkzLGgASTQGP1kPXlz0bGgAVDkiM1gPXlIlcWUyLB74YDjza0knc2oGLGjqSTEOdkMtdkgiSUMzbGMSXToqZTYGaTD4ZDDzTTIKYzQXVDcMST4TU0UmUTDqPUA2TUMoZV8jRj0APSEsb1sjNV00MEUHLWovb0MMRTIBS2=3dWgAT0jzPTwUUkAOQTMsM1sDTCEmY10ZXlgnPT0xQTkKLB83RDs5ZDEpPUEuPTkzLT0EUVIqY2MBPTQAYyYQZFQCPUjqTTknS1kCRT8oXlgCPyQKTTEQa1sYPl8BND0IREkOQz0LTEQCPkMFdWgDdlcBY1wmZTcAUTE1QCEQP2EmPloUSWbvLWMkSUEMMFk0cjUBP1cFLD42Tlc3XzEUdTgwPzUBMmcnU1oQZ0IEYyYqdiIgZVkFVjMobTEGY1E4ZUAuMF8SPjYkPUEIbSUNTT4qTVkAdGgjTzEWYSPqdDYqSTkEYDYwQTYVUmoCQmc3a0E2KyE2RUIkUz0BdD4gZE=uczsiQTEIQ1QKQUA1aVcCSjovc0goQWYQTTcnUT0QVDQmQTITLWoyQE=zPTgLJzEKRWoCTFgRP1cERTUBVhsARWf4PygZaTEpUkQAQDD3PT0UKzMFVUQiYEHqRSIQRDEPJzoEYiELbz8jXzQhUykUUyMlVVQWLj4GSkkAP1UDRVQwTSAXNDMAPmAIPTQhSDEDbyYASDcxPTMMUjENPTQBRTEmQTIUJzEMXjgETDwQPTMHUzEIUjsAQkcCPTgyK2cPTlMAPVkHbTTySTkYa2EDVTI1NEIAYScAcFYhczMMZiUDczcQPTc1c2oYQ0EBRWEAPi=xMEMrPkolMGABRSQuK1ctPVc4LCAYXz0ITjoTazwoUUEtRVoAQzMjb2MASUEHZycQc2cDMh8yQzMBMVMMR2ESUTEHVTkIa1MHRWYAZ1c4TGL1PzsTPzD0R1cYLmAAZTUESGb2MkUgRT8kP1gBRzsMQmU1QTEBPjMMUTcISjkKRWAJY0UYLDsBaDYAal7qczUAY2g5PV8YRzQCcDMHPUMyVD8kLB8BTCcZRWghK0Y2dlkAPVoPPVsFZ2P4S0kWRjQDPjsyZCUAZ1omSlcAY1j3TUkWS0HyQ2EgR18QZTwCaDMmc2U0XzcEPkMYR17zazcXTFgpdTg5SF0MNFcCUmEnY1bzLTgsbVsDQTUqYSgkPx8LYycKRSg0UWonZmoJT2MCVUMWP0LyM2cSYy=0XVgmLjgmVSgQRUQPTlbwTmgvQWUjSVo0RTE3ZyIUUz4lMm=za2=3cyAFPVgAcyESMD0KRTYqSCgLPjEpUGYralgtM0kgPUkFQGICVkMoUV0WZzMEZUnwbUcmYUINUTMIQikJUWUQSVsEdiATMzkiaUQyQCcBMEkBQFkKZjEERlUkPV0NVlohc1EmRlQIRjgCQzUYUWcITzsgJ0QQTVgNYDQqRTQEZyIsaWEgblkCTV83Yz0uQEAnQF0BYh8kXTECRzsCcyQAbCk0PTUCRkEENUIQZTrudijvMD0MYz8XMkDza1MvdTcoQDTyckgCTDM5PkjvYzovXV7qLF0oPlIGQ0kARzUJPmoqaCIATTcPPz4wRCYMT10sRUQRPTIuURrvP0cgT1gRQi=vSUoFZDgTRTEsQzUhbDInZzIUZV8wPUoIVEoBXTkkQkn2RDEWZGANNFIAYkDxTiUwVV85bDMBQDLvMEUuRSgCRjURMW=zZTwoQlEIYz4OTjwWUyQzMSE5SVkvTVcDaGcnQTbzPVwSRUMwaDUCQjUQPkgXMTDqbygCQVIuZmYLUGonXygAZCYQY1wmTWoQTiQHVUQQPW=yTTszL0kmZWkYPV8Pc1cUa2cAP0EQPjgoZj0uSkExVBsAPTECVTICLjkCQEcYPVf0czkCcWMoUSEuQy=4dkQ5dUQFYEozTjsPLmMycyQIUlgQQVgmRkELQzYCPl0hNEjzPUUjTUMmPWgUUmIARVIAUlsuMDUYNEADZUoWTTYXKxsRTloSQlMXSzIBQCcscWMUYz4udTM3TTUGLGcPSjcQTWY2azUUTkkEREEAQUELbDEDb0=wQFgPdjsAYzQLNEk2PknqQTUvLTogPjQ3c1oQa1kmc1gkdSQIQT8JSzUCRyUmQ0EJbzIBdV4uT2cuYUcMSVEOZzMFNDw4ZVECQCQQdDoibTknP1MgQTgwR1oDSEEnc1gUMEDzc0Ylcz0ES1sIQ0cNQEICQyMVa1c5c2bzPV8AXzEMcB8XQDMCSzM2ayk3ZDkQX0EIUT0PaT4CQh7zZlbzP0=4PTEFPxsRaUIlRCEqPlgGZEE4PlEiPSEPZjEAXkIzPzUATzEmZSYqRiYnSkImQT4VJ2EGSTsEdDMCcjwmTTH4MmcIRzsGRTUSZDMBRzYwZTECaWQ2Y2cFYiQIQSIkTDUFRTEpPjPwRyQmPyQkRUEUVmEMPTbva2gDREIKTTImR18AY1UKVT0IU1UOQzwgYUQBP2f3a0EAbDEuPSgScTUgcj85P0gWPWUCPUQrSV8Xdh8wRTjwZGUDUTwATWczdDEvY1cjYWkATib2PTEoSVgAQTYmZTEnQz4Ic0IvUWcAQR8AMjEBVGcTPzkqQlcQYDogaF8UYUEASjEATV8CP1wnTjI4bTUuTT0kSTUURBsBXTIVK2gAPWb2MFgBakM2PVsYUT0AU0kgPjUGLEMBPTMyMCP0dUQqSVMiUTsGSTQWYzEGVDMYL2kySVsKcBsQRjUoP14RY2=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOivuQkMkbmYoX1USSi3MBiwPblktcEYob1khaFT9LSvuTGIoamQVZWMoXlwkOfzJOGMSZVctT2QgcFT9LCvub0MoY14ScFEzYS3MBiwMYCT9LFT1MSElXSD0XlP4MCj3LVP1L1H0LyXxMiEgLCb4LiD7Kz0jMS3MBiwPbl8eQlwgYy3yOB8Pbl8eQlwgYy3MBiwIaVEmYUQxXV4ySV8jYS3wOB8IaVEmYUQxXV4ySV8jYS3MBiwSYVErT1UxZVErOmT0cyE5RWMBYjsmbDMXZ144QTEYSTwgTDPuSicxaUUHT0ozQyXxQik1Xl8wUCgkUznyOSQrSxsVdFQRZljvTVgiOB8SYVErT1UxZVErOfzJOEAxZV4zT1UzOi=

2
​—　1　—

[image: image3.png]

[image: image4.png]e